En

defectu raptu ut ludu pomet  
 derisio de et sic q hoc sit  
 ab aliquo raptu malu est  
 pum pum se sic derisio est  
 pum veniale **S** qm accipit  
 qm pum ror psona sic aliq  
 deride et deu suo pmpede  
 et ta vite qfrata et decia  
 malo no sit curad. **B**ed sit  
 qm pludo hndu et tlio derisio  
 e pum motale **E**t tmo gung  
 qnto maior reuerentia det  
 pdone q recidet. **E**n gung  
 pum est deu recide et ca  
 que da sut sic bca vgnie  
 et pto **2**o e gung derisio  
 penai qui imai reuerentia  
 sut hndu **3**o derisio bonoy  
 et uytou homi pqua ead  
 hoies debent agedo ipediu  
**4**ti sut distodia int hoies  
 pmanentes et yti sut fily  
 dya li **E**n gung **S**i da vocat  
 fily qui pice faunt paul  
 dubio sustane sut fily qui  
 ea qfradit **5**ti sut q scru  
 dulcet ai pto loant qui  
 hnt mel rore et sel rorde  
 et pto decipit recadit  
**E**n **6**ti **S**i bonu facis et  
 recode malu mediat **7** spula  
 que iudas dno dedit hct tu  
 m das **B**ad e q qd fraudu  
 letor bonu lo de alio et vlt

q audies cu loquat optu  
 et malu deos talis dupr  
 pstat **P**mo ipso q scru  
 dulcet loqt dabo **E**t pum  
 hoc vlt q audies loquat **malu**  
 et mit dare occasione ob  
 loqdi **S**i sut qui pxi au  
 vigo et pxi pbat obiaculo  
 sibi defectu suos iurige ut  
 ddo tu es fur tu es adulter  
 vt vpruig ul medayo ul tu  
 ibi hoc fecisti et ibi hoc et  
 ibi sic vixisti et ibi taliter  
 egisti **B**el ducdo tu es  
 recus tu es gypopus tu es  
 stabioq tu es pediculus **7**yo  
 cu qfradido mota peccant  
 et reus est etne pene **E**n  
**8**ti **S**i dicit scru suo  
 fatue p cu qfradido reus  
 erit gessene **9**ti **Q**d tuc  
 reg est ille tu fur tu latro  
**10**yo **S**epti sut qui pxi  
 vno vixio aduicadia p  
 vocat pmet oia pta q ille  
 itali ia qntit pue i verbis  
 maledicdo bla phemando  
 siue fact pauedo reg est  
**11**ti **S**i dicit qui iaspit scru  
 suo reg est iudias **12**ti tunc  
 reg ille est qui solu iaspit  
 sed eia pxi adna pvoat  
 Nonu est no gapiro re  
 pxi tu **S**upio **13**ptimo p

cepto prohibuit furtu hic at  
 prohibet garrulitate cordis  
 dicitur no garrulitas e cont  
 hoc pceptu pmo illi faciunt  
 qui delibetato aua ga aua  
 garrulit re pper sui et omo  
 pced re laboraret ut sibi  
 ea auferret si possit ut si  
 no tueret suppediu at qd  
 pome homi Sed q garru  
 lit iustos res sed admala  
 vpu ad pcedu qtra pper  
 aduana glia ut adanpula u  
 Tercy qui imo affectu oau  
 pant se cu spaliu et obli  
 uisunt de hys que sut dei  
 et ppe saluti u **S**ecundu  
 pceptu est no conuictos  
 vore pper tui **S**ibi prohibet  
 ois garrulitate carno paut  
 pcepto pcepto prohibuit actu  
 luxu hic aut phibz garrul  
 luxu **S**ibi pceptu qd qd hoc  
 pceptu faciunt cu gna homi  
 Pmo qui delibetate garrulit  
 et libet actu ope pperet  
 si ppe ipis foret ut si no  
 timeret mudu ut scandalu  
 homi **S**ibi qui se lauunt  
 et ornant ut garrulit **T**ercy  
 qui no garrulit nec volut  
 garrulit ne actu facit pponit  
 sed in delectat i morosa  
 delectate cu plana tone

et talis plena delectatio  
 et morosa est ptem moeretur

**A**liquis parca  
 seruo tuo ppo id  
 Sibi pceptu qd sunt  
 noue aliena pda quoy si  
 pctor imo more dephes  
 fuit sic dapnat ac ppprio  
 pda pmo e iusto videlicet  
 cu iubet alio pda **S**i  
 gra sic dng iubet famliy  
 ut pper qui iubet filiu et  
 dng que iubet anilla her  
 facit q sut gra cu re dei  
 et pper sic rupa q iubet  
 suos famlos dapna ipere  
 pmo cu pda pda suis igmibz  
 ut sagetibz vel coa dng q  
 iubet anilla ad pntu alia  
 re et ibi gma reape qd  
 in gssit esse qd voluntate  
 alia aug e pntu **E**t si ni  
 vnu panu plenu degmibz  
 anilla exiussu dne rapiss  
 dna obligat ad pntu facome  
**T**e mechana iuuitatibz qui  
 iubet suos famlos ipdelit  
 laborat sua actipia paut  
 pampico q iubet panos  
 mo excessue lamare et  
 extahit et aupones qui

iubet familia sua ai vno  
 no debite qplere **S**iliter  
 fortiores et pistores q suos  
 iubet i fidelit laborare et  
 eam pntes qui iubet filios  
 suos ut eam filios suos dpo  
 rizare **7** **7** q q iussu  
 qd e gna caritate dei et  
 ppi i pas reus eo et dpa  
 nabero ai illis q hoc exusu  
 tuo ppetrauerit **En Sapie**  
 is **S**ili pena secus ai dno  
 afflictus est **7** vtz p tales  
 teneat adrestitudo **7** **7** **7**  
 qn quis credit pblabit p  
 aut esse ablacione ut noie  
 suo facta ato no **7** **7** **7**  
 ptem e qpliu **7** **7** **7** **7**  
 alia malu qpluit p suo  
 superiori p suo inferiori ut  
 alio auatq dpaabit am  
 illo qui ope pfiat **7** **7** **7**  
 mali qpliaru dnoy q puaht  
 gwercas rapinas ut exac  
 tones ut aly qui puaht  
 formaciones et fura **7** **7** **7**  
**S**ilit qauy dat qpliu **7** **7**  
 dapnu ppro isert ut noua  
 thecoloma isturic ut antiq  
 thecoloma augmetad et est  
 ruy pau pu agguad **7** **7** **7**  
 icuitalis dat qpliu ad  
 nouas istitudoes addapna  
 pau pu et qmitates tales re

erat om ptoy illoy que  
 cogilio coy ppetrauit sunt  
 ut adhuc ppetrauit et coy  
 pena p accidentalio augme  
 tabit usq ad nouissimu die  
 si sic decedut **7** **7** **7** **7**  
 caud d a qplio et adochia  
 mala qd tlio cora deo hoiada  
 reputabit **7** **7** **7** **7**  
**J**osem **7** **7** **7** **7** **7**  
 no q gladio armatus uel  
 ferro cincto adhois uel sed  
 q malu om puaht **7** **7** **7**  
 ego te no putad homiada  
 qn fet utiq mala puaht  
**7** **7** **7** **7** **7** **7**  
 mali qpliaru pnt pnt  
 dyaly q p malu puaht **7**  
 q pnt a pteo i culpa io pnt  
 cio pteo ipena **7** **7** **7**  
 qpliaru pnt sic angli dei q  
 p puaht hoi q bonu et  
 uile est et salubre et ea  
 que pnt pac et io mto ad  
 anglio glia etna possidebut  
**7** **7** **7** **7** **7** **7**  
 qd qd mali qpliaru ut  
 ferep tucpi mote moriut  
 utz depncipibz qui dederut  
 qpliu qra damile ut miter  
 itacu leonu qui pmos p  
 itacu pnt missi et sic pnt  
 alcombz deforati **7** **7** **7**  
 fuaeti qpliu neqssimu p  
 ipm deuoluet **7** **7** **7**  
 alienu e qsq videlic ai qd

122

exordie diligit malu q' ala  
 facit ymo et fouet et tleo  
 digni sut morte quia nlli  
 place' debet id q' deo maxie  
 displice' hoc e' petm et m-  
 iusticia ergo si no' iussisti et  
 caa' q'pulsisti s' solu' q'pisti  
 admala facienda q' sine tuo  
 q'ssu no' fuisse' p'curata reo'  
 om' illoy petoy eo' et dapna  
 berio ai male facientib' **Ro**  
**Lo** Digni sut mo'ie no' solu'  
 qui faciut s' et q' q'p'ant  
 facientib' **In g'ra** Tu no' uideo  
 aliq' lude' nec q'pulis s' solu'  
 q'p'io i' hoc reo' exio' **Silice'**  
 p' ut me no' uideat filiu' ut  
 filia' t'horizat s' q'p'ant i' q'  
 rei etul' reo' **Ergo** qa'cuq'  
 p'est ala' ut alicui ciuitati  
 ut q'mtati lig' no' uideat male  
 face' nec q'pulis sed q'p'ant  
 malefacientib' et p'mittit s' q'  
 mala ut hoc fit p'p' luoz  
 ipale ut p'p' t'ore ut fauore  
 h'uanu' rei etul' o' maloz  
 que subdmo' eoz fut **Ende**  
**de Sapie** **S** Duriss' i' d'iat  
 fiet h'ys q' p'p'it hoc adu'te'  
 debet q' lusores ualent  
 tauitatis ut idomb' suo  
 lude' p'mittit reo' malis q'  
 sine q'ssu eoz no' p'nt fieri  
**Quatu' petm alienu' est**

adulario et' p'it illi q' p'eta  
 q'medat i' q'ib' qui male  
 faciut p'quo aplig' dapnab' **Na**  
 qui ita laudat' et adolat'  
 male facientib' ita rei sut q'  
 amo' ut illi q' ipa' peccata  
 faciut **P** quo s' q' uia  
 padulatores ia' ipm' i'pe  
 acq'sierut s'bi uirtutu' no'ia  
**Na** p'p'bia ueriu' anguloy  
 et om' exte'ioy gestoy ab-  
 ipio h'oc'is est nu'cupata  
 ut d'is q' b'n decorat ista  
 ciuita' ut yta ueris q' pulat'  
 eo' i'facie q' b'n decorat te  
 illud pep'lu' ut pulare i'cedis i' **Et**  
 i' hoc q' imitant' luafey  
 i'p'p'bia extollendo se sup' alios  
 i' hoc q'medat' q' e' valde no-  
 ciua' et resp'ensibile q' p'p'io  
 diat reu'io' **Qui** se exaltat  
 humiliabit **Beato** auar' no'iat'  
 p'uidena' ut ai' q'o die nocteq'  
 oib' uirib' laborat p'ca'p'ioe  
 reo' sp'aliu' p' i'uste p' i'uste  
 p' q'cuq' mo' p' p' sit ad deo  
 p' q'tea' deu' m'ime' accans  
 om' sollicitudib' adhibens  
 quo' possit q'p'ala' q'p'ac' au-  
 ditate q' nu'q' caa' faciat' et  
 i' hoc est q'pat' i' p'eno' **Ende**  
**Aug' ad quenda' comite' auar'q'**  
 i' p'eno' e' p'lio' auar'q' e' p'p'io  
 i' p'eno' **Iust'q' em' q'ntoscuq'**  
 deuorauit nu'q' diat' fut' est

R

Sic et si omne thesauri con-  
 fluxerit rauri et talis ab-  
 adulatoibz no noiat auam  
 si puidz **T**ercio desoluto so-  
 cialis iudicatio est noia et  
 cu quis qdct se alyo idyfecto  
 pue ibomo pue imalis pue  
 i illiat pue liat sic idfoi  
 zando saliendo ludendo et  
 talis adulatoibz no noiat  
 dissoluty sed socialis pauo  
 Et talis qui sic se qfomat  
 mal i illiat pmos hēbit  
 societate demonu et oī dop-  
 natoy et arebit societē dei  
 et omī electoy **U**terio qtuua  
 abipio adulatoibz prudentia  
 noiat ut ai qd est astutus  
 sz hmdetlybz imercayis  
 et malis pmo mercayis et  
 negoyis lucrat mēdo et  
 decipido ppois suos pue ai  
 nouas aduicēdo z iudicis  
 tuat ut sic ppois decipe  
 potuit talis abamatōibz  
 huius mōi prudēs noiat **E**n  
**L**uce p filij quig stū pū  
 pdeniores filijs lucē ignācie  
 sua **U**terio lōpa qstia liber-  
 tas aīni noiat ut ai quis  
 sine timōe dei uiuit mōfil  
 auas nec timēo deū iō  
 gitacōibz locacōibz z opibz  
 et sine oī tōre dei peccant  
 et que delatōibz sūt cōm  
 pētat talis lety abadulatoibz

noiat **S**equibz dē dng luce  
 14 **S**e uob q nūc ridet iē  
**S**ecundo gacalitas affabilitas  
 noiat q ai qd e gaculoy  
 i blaffig pue uix ul pū mte  
 pūctia vā pfecto no arudo  
 in deū i hoc ofedut tales  
 noiant solaciū luxurvilig  
**I**nq aliqui mltū delmquūt  
 sz conatudo hōico āno pō  
 aduācūtia et adipacēa  
 et adblasphēma qui alio  
 conatū et exōmo imabileo  
 sūt et ipacētes et qd qd elio  
 sic peccat redulat iōo q  
 conatūit **S**equit vobē quo  
 vites et victuoy ueridet  
**V**a pmo ai quis est abstīnēs  
 et vlt pce uiuē et tū ināyo  
 qcty z et bibit aqua ai tū  
 possit hēe vnu z iōo talis ab-  
 stīcētia sūe pūtas noiat q  
 no audeat vā debomo sibi  
 qressio ai tū elio no pūce  
 pūatē dūat sz sat se esse  
 reddūy tōne deōibz cātuy  
 quo vsus pū **I**deo abstīcēns  
 uiuit ut possit paupibus co-  
 melig subuēre **S**ado p quūte  
 diligit **E**t exōo xpi qui dicit  
 Syate amē qz mlt pō et quūte  
 corde quūte pudet secūe  
 i vno facty et mlt scandalū  
 timē timē illud dicit xpi qz  
 18 **S**e illi hōi pque sūt pū-

dalu tuc talis abamatoribus  
 quig mti yppocrita noiat. **Tercio**  
 matitas consthaffibent sh ai  
 mature qd recdit i vno fact  
 times leuitate meti onde tuc  
 talis matitas amaitudo noiat.  
 surgeit. **Quarto** qd deuoct  
 ut ai qd mat expellere  
 potncos occupades et deo  
 quietu et tranquillu cor offe  
 talis talis quies deuoct pi  
 gricia noiat. **Quinto** pphiatas  
 sz ai qd sm pphctu iynplere  
 cordis qrit deu. Et in dictu  
 xpi puidet pphiatate coluble  
 ondere tuc talis simplicitas  
 stulticia noiat et tuc abama  
 toribus quig mti irridetur.  
**Sexto** sapie p. **Decidet** iyn  
 simplicitas. **Septo** timor dei  
 litigiosa qsa noiat sz ai  
 quis deu poaulis hie i vno  
 et fact times deu offende  
 talis no de timorofus. **Octo**  
 fuge publicu et mala foacte  
 mglatas noiat ut ai quis  
 sibi vult caue amala foacte  
 aditudo illud dcm po. **Cum**  
 sto sty exis et ai pisp pnter  
 tuc talis singlatis et de  
 pector pxi noiat. **Octauo**  
 si quis iusticia qrit et exigit  
 tuc austerus et ipates noiat.  
**Nono** si quis grati hoi hie  
 tuc adulator noiat. **Decio**  
 si qd foctom et coctam

pxi recdit et psumptuos  
 de. **Quinto** alienu pctm e  
 recsus et put qd iudetes  
 sut malefactores et adq  
 hnt recsu go si eo potens  
 i castro tuo et tuet raptos  
 ai ipis rapinis reus eris  
 omi illoz pctm. **Et** si eo  
 receptor hospitiu et rapio  
 domu tua hoies deu no  
 times et amittas ei a  
 bacia illata et pphita  
 ut iro lactiana ad alias  
 sut sane et fortes et pnt  
 vti alio quadragestali et  
 tu bn hie eis amittare  
 abu quadragestimale. **Sed**  
 pter lucy amittas eis  
 abu abeatia pphita. **Et**  
 sic rephu est roma qeta  
 scia iudragesta iqua est  
 fuit angaria et ai hoc  
 scia iudigia mathe appli  
 et plures fortes et san  
 et robusti vbi pmut de  
 lactianis et alias quipet  
 sufficiencia decabis q drage  
 simalibz in quo no modiad  
 pcaunt ta qmedetes qua  
 caa illi qui amittarunt  
 pte lucy ipale eis talia  
 pcaula. **Et** d. videant ipi  
 q adme tno q coctate pxi  
 obligam moue pxi. **Itys**  
 que sut saluf et no amittre  
 eis scapione pcaudi. **Item**

67

u

si pincerna es et hospicio  
 recipis peccatores et ludos  
 et blasphematores et le-  
 nones qui cum meretribus  
 peccant quod peccatum dicitur que  
 non sunt legitime uxores eorum  
 et hoc facit propter lucam quod  
 reus est omnium peccatorum eorum  
 Item pro filiis qui tenent  
 famulum et ancilla simul  
 peccatores reus erit illis peccati  
 Et dicit quod quod in domo tua com-  
 mittit quod extra deum ab-  
 hys quod hospicio recipis fiet  
 reus eius omnium illorum peccatorum  
 Exempla delictorum qui hospicio  
 recipiunt malefactores propter  
 lucam legitur quod quod tabernaculum  
 primas vinum omnia bona  
 quia malos hospicio recipit  
 et in domo sua misit eos ludere  
 chorizare blasphemare  
 et meretrices permisit domum  
 sua intrare et cum istis leno-  
 nibus peccare et multa mala  
 permisit fieri in domo sua propter  
 lucam quod tale peccatum una die dominus  
 cum vinum detestare poterat  
 et ante ianuam eius exprobraret  
 hospitiis ibi sedentibus quia  
 domus erat plena hospitiis  
 et ecce venter edimus violenter  
 eum rapuit et per eum supra  
 ianua levavit in spiritu totius  
 populi et cum sic ad omnibus  
 poterat clamavit quod peccato

Exm d' hys qui  
 hospicio recipiunt  
 malefactores

corde. O deus quod fiet anima  
 mea tunc demones permiserunt  
 cum ante in campo super agrum  
 una dicitur quod oblitus es  
 omnia transitoria scilicet decore pro  
 et vita et filijs et uxore  
 et amicis et deo plus peccatis  
 quod peccato eodem invocasti pro non  
 voluisti te ultra condere quia  
 omnipotens non vult nos perire  
 voluntate nostra nite exerce  
 exco quod quod peccato eodem invocasti  
 cum quod si hoc non scisses cum  
 opere et anima te ad infernum  
 deduxisses et sic disparueret  
 et pro modo dicitur in agro re-  
 portatus est et per aliquos dies  
 gaudium et propter qualiter et  
 tabernaculum amovit et amplius  
 nunquam permisit aliquid in domo  
 sua ludere vel blasphemare  
 vel chorizare et sic dicitur in

**A** Boculus meus munda  
 me et ab alienis  
 pro peccato tuo pro  
 ut quantum ad pro peccato  
 finis tunc me dicitur dicitur  
 hoc peccato alieno in istis  
 quod propter peccatum alienum est  
 peccatum peccato alieno ut  
 cum quis peccat per illic peccato  
 peccati et propter peccatum habebit  
 pena ut qui peccat emunt  
 rapina vel furtum vel inde

P

qm dicit ut bibat tleo tenet  
 ad restitucioem Inquit de ystis  
 iustis vsi sut caa si pzo ul  
 octo qm dicit vnu pullu  
 furatu qui bz tenet restitue  
 qntu ad eu puenit **Siliter**  
 intelligedu e de hys q au dicio  
 dona ul monustula receperut  
 qz tales tenet restitue no  
 ipso si illis aqbus ipi uidei  
 posstra extorserut si hnt  
 noticiu illoy. **Si aut no it**  
**ry qpliu qfessoris debent**  
**dei paupibz** Ide dicit est  
 delusoribus et hys q bona  
 pludut acqista receperut  
 tra nllz det cu luydibz nec  
 bibe nec qmede nec ipso  
 psumia ad ludu acomodare  
 nec caa denalos ipos qo  
 ad lume ponit reape sic  
 qn qbirent lura se capiut  
 qtuor tuc tales hoies tenet  
 ad restitucioem psm qpliu qfoss  
**Te iudices qui gutur pane**  
**et vniu miorare p. suu**  
**luoz** Et aly qua plim qui  
 ptiapat qauqz mo iluato peti  
 ut vodes et pui res iustis  
 stiet **qeditates et possidetes**  
**En legit idamele 12 q in**  
**filij qua vodes sacerdotu**  
**crege q busti sut** **Septimu**  
**e cu quo mutq est ipctio**  
**q coripe et restitue tene**  
**unde qlqz deo qrit subditos**

ut flat et ptilq scilias  
 tenet subditos corripere  
 alias vna ai ipso daprare  
**En legit de fac dote pmo**  
**Regu xto Qui no corripit**  
**filios suos male agentes**  
**ut qa tepide corripit eos**  
**puit e hic pmoie ipale**  
**qz facty certuabz cadet**  
**de plla retrocu copiraunt**  
**et p e i inferno no i vno**  
**alia causa n q filios suos**  
**no corripit p q dng cu**  
**subitanea morte mt fiat**  
**En cu filij apctibz et laya**  
**aplat pmo restitue neq**  
**qua ipi ul subditu idigee**  
**debet ia ad hoc tene alias**  
**dapraret** **En de Gede 30**  
**Si dicit me ad pui mote**  
**moiet sz pua supbia**  
**auaia et luyra et tu no**  
**amutruerit ei neq loatq**  
**suos tpe i iugitate sua**  
**moiet saguis ei dman**  
**tua repta** **ta oia pcta**  
**q plati put corige et no**  
**coripit ipso iputabit**  
**et pcyb dapraret** **En sapie**  
**10 Durip iudiau fiet**  
**hys qui pnt** **En qbz patet**  
**si qfossor dux qfitentem**  
**redoxquit ptea no det**  
**dedignat qz ad hoc tenet**  
**Et qfossor dz poag duos**  
**ut tco expedire qua deat**

Q

neglige qua no e redditi  
 contē denuo q̄stēu v̄tū  
 mltos ul pauos audit p̄d  
 qualiter eos expediunt. Si  
 aut q̄stōr p̄ter luq̄ ip̄ale  
 negliget̄ expedit sibi q̄stō  
 ḡuiter p̄at q̄ d̄ doctores  
 qui aliq̄ sac̄ absoluit que  
 corā deo p̄babiliter sit esse  
 nō absolutū ip̄o factō p̄at  
 modat̄ videat̄ q̄ q̄stōres  
 quō absoluit pomposos  
 hoīes q̄ nō itēdūt s̄bia  
 sua d̄tē v̄mo ip̄o facto  
 onduit p̄a sup̄bia i vestib̄  
 iāp̄o et ilonḡ enudio et  
 eāa itelligit̄ d̄alyo p̄tōib̄  
 q̄ onduit p̄babilia signa  
 q̄ nō h̄nt̄ firmū p̄p̄tū  
 ab̄st̄mēdi ap̄ctio ut p̄bilia  
 formariy et adulā qui  
 mētes et ḡubnas tenet̄  
 p̄tū idomo n̄ eas itēdūt  
 q̄p̄ remouē. Siliter et  
 v̄v̄ariy et lusores et mee  
 catores qui nō sūt parati  
 ad̄st̄mēdi d̄ q̄lū q̄stōis  
 Siliter et sup̄bi r̄q̄l̄zatores  
 et tormamēta ex̄dentes  
 q̄ suat̄ eāa illa ōm̄ iūb̄  
 p̄tūnt et hoc ē euidens  
 signū q̄ illos nō itēdūt  
 firmū d̄st̄mēdi ab̄ illis p̄t̄  
 q̄ si iā resignaret̄ i a ōm̄  
 q̄ nō v̄tū n̄p̄ ad̄p̄ctas

tūc i futo optat̄ eas sibi  
 alia ornata sup̄bia p̄parat̄  
 In v̄tō p̄ctens non solū  
 p̄p̄tū p̄tā s̄ et occip̄ō  
 p̄ctōy hoc i illis apparet̄ q̄  
 v̄tāat̄ ḡub̄ et firmū  
 p̄p̄tū h̄nt̄ p̄ emendandi  
 q̄ illos ab̄iūnt̄ et sup̄bia h̄nt̄  
 et copuaa magna r̄nalia  
 et p̄p̄la magna ad̄ q̄bus  
 p̄tūnt̄ r̄o. Octauū p̄ctm̄  
 alienū ē nō ob̄stare p̄ctio  
 et hoc p̄ctat̄ ad̄ platos et  
 ad̄ p̄p̄tō. Unde vos p̄lati  
 et d̄m̄ qui subditos v̄tōs  
 nō cōcēt̄ s̄ d̄tūto eos  
 i fere d̄p̄m̄ pauperibus  
 pullos aucas amēnas et  
 p̄ctādes auferre f̄uges eoz  
 eoz v̄tōs i p̄bilia ḡm̄iāe  
 fructū octoz et vineoz s̄tā  
 ul vi r̄ape ul eāa p̄p̄tō  
 spoliare p̄ctē l̄d̄ i r̄ide  
 et male tractat̄ et nō pro  
 hibet̄ vos d̄p̄m̄. In  
 Ḡct̄ 13. Siat̄ d̄m̄ p̄lati  
 nō astendist̄ ex̄aduce s̄  
 nec p̄p̄tist̄ uos n̄tō p̄d̄mo  
 i f̄t̄ d̄m̄ q̄ r̄ctores ad̄  
 hoc statuti sūt q̄ v̄m̄ q̄d̄  
 eāa sibi subiecto i pace  
 tenent̄ et si p̄tē ip̄e r̄ctōr  
 ul p̄lati nō spoliat̄ subditos  
 in nō r̄q̄sit̄ spoliantibus  
 et si ēst̄ eāa ita ampla  
 sicut̄ ultra m̄d̄ oīa p̄tā q̄